

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **InnoSteel & Metals ApS**

Alsikevej 16, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 76 82 51

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Brian Arnholm Alexis  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	InnoSteel & Metals ApS Alsikevej 16 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 76 82 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Arnholm Alexis
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	BRX Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rådgivning for indkøb af stål og metaller m.m. mellem leverandør og kunder samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er væsentlig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af positiv fremtidig indtjening, samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder. Selskabets likviditetsbehov er dog minimalt, da driften er midlertidigt indstillet. Ved genoptagelse af driften er det ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet kan tilvejebringes.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	19/10 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.572</b>	<b>268.786</b>
2 Personaleomkostninger	-591	-344.982
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.163</b>	<b>-76.196</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.993	-1.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.156</b>	<b>-77.567</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.156</b>	<b>-77.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.156	-77.567
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.156</b>	<b>-77.567</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	52.954
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.970	57.500
Andre tilgodehavender	434	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.351
Tilgodehavender i alt	<u>62.404</u>	<u>113.805</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>62.404</b></u>	<u><b>113.805</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>62.404</b></u>	<u><b>113.805</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-97.722	-77.567
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-17.722</b>	<b>2.433</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	80.126	59.275
Anden gæld	0	52.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.126	111.372
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>80.126</b>	<b>111.372</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>62.404</b>	<b>113.805</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-77.567	2.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.156	-20.156
	<b>80.000</b>	<b>-97.723</b>	<b>-17.723</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af positiv fremtidig indtjening, samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder. Selskabets likviditetsbehov er dog minimalt, da driften er midlertidigt indstillet. Ved genoptagelse af driften er det ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet kan tilvejebringes.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

	1/1 2023 - 31/12 2023	19/10 2021 - 31/12 2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	307.407
Pensioner	0	33.000
Andre omkostninger til social sikring	591	4.575
	<u>591</u>	<u>344.982</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 80 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRX Holding ApS, CVR-nr. 42768251, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
